
 Pardubice 21. 4. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Takže sezóna je za námi. Gratuluji Náchodu D k vítězství ve východočeské soutěži ve skupině B. 
Ostatním družstvům přeji samozřejmě také k jejich umístění. Děkuji všem, kteří se podíleli na zasílání 
zápisů z utkání za jejich ochotu i čas, i když ne vždy to bylo bez chybiček.   

A na závěr všem přeji skvělé výkony na turnajích a v přípravě do další sezóny ať se daří tak, aby právě 
další sezóna byla ve výkonech o něco lepší než tato .   

Výsledky 28. kola: 

 

SKK Náchod D -  KK Josefov B 8:4 1679-1644   19.04. 

SK Solnice B -  TJ Červený Kostelec D 8:4 1473-1460   17.04. 

SKK Třebechovice p/O B -  KK Zálabák Smiřice B 10:2 1654-1552   19.04. 

SK Kuželky Přelouč B -  TJ Tesla Pardubice D 10:2 1551-1485   19.04. 

 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod D 28 22 1 5 242:94 1631 45 
 2. SKK Třebechovice p/O B 28 18 0 10 202:134 1559 36 
 3. KK Josefov B 28 16 1 11 185:151 1583 33 
 4. KK Zálabák Smiřice B 28 15 0 13 176:160 1568 30 
 5. SK Kuželky Přelouč B 28 14 1 13 167:169 1538 29 
 6. SK Solnice B 28 10 1 17 140:196 1540 21 
 7. TJ Červený Kostelec D 28 9 1 18 136:200 1528 19 
 8. TJ Tesla Pardubice D 28 5 1 22 96:240 1486 11 
 
 

 SKK Náchod D 1679 8:4 1644 KK Josefov B 

 JANSA Jakub 461 2:0 389 JANDÍK Karel 
 DUŠKOVÁ Petra 371 0:2 449 BALDÍK Michael 
 HOFMANNOVÁ Kristýna 381 0:2 408 ZAPADLO Adam 
 ZÍMA Jakub 466 2:0 398 HRYCIK Ladislav 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:00 
 



 Zpravodaj č.: 28 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 SK Solnice B 1473 8:4 1460 TJ Červený Kostelec D 

 CÍGLEROVÁ Tereza 363 2:0 319 CHRÁSKOVÁ Michaela 
 KOBLÁSA Tomáš 349 0:2 365 KAŠPAROVÁ Marie 
 NOSEK Martin 370 2:0 358 SCHUSTEROVÁ Eva 
 BALOUS Václav 391 0:2 418 WENZEL Jakub 
 
rozhodčí: CÍGLEROVÁ Tereza 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1654 10:2 1552 KK Zálabák Smiřice B 

 DVOŘÁK Josef 394 0:2 436 NOVOTNÝ Václav 
 BŘEZINA Petr 435 2:0 390 PROKOP Václav 
 ANDRES Patrik 394 2:0 386 VRABEC Roman 
 PÍRKOVÁ Radomila 431 2:0 340 NOSEK Stanislav (*) 
 
střídání: od 51. hodu: NOSEK Stanislav + KOUTNÍK Petr 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
Tře 
K poslednímu zápasu jsem komentář nechtěl psát, ale pak mi to nedalo a aspoň na část jsem se šel 
podívat. Takže nezbývá než zápas zhodnotit. Tentokrát jsme hostili spřátelený klub Smiřice a hoši si 
slibovali, že žádný nikomu nic nedaruje. Nám šlo o druhé místo a Smiřicím o čest. Hned v úvodu musím 
podotknout, že žádný hráč ostudu neudělal. Sestavu dělala Radka, a postavila ji perfektně. Takže první 
dvojice Pepa Dvořák a Vašek Novotný. Vaška Pepův výkon z Kostelce nezaskočil, zahrál výborně obě 
kola a Pepa neměl šanci. Dva nula pro Smiřice a 42 kuželek 394/436. Druhá dvojice Petr Březina a 
Vašek Prokop. Seč se Vašek snažil narazil na velký zarputilý odpor Petra, který vlastně vrátil Smiřicím 
stejným dílem za Pepu Dvořáka. Petr vyhrál stejným počtem kuželek jako Vašek Novotný a Vašek 
Prokop zahrál stejně jako Pepa Dvořák. Prostě jsme po druhém kole zase na začátku, jen máme k dobru 
3 kuželky a stav je 2:2. 435/390. A jdeme do třetího kola. Tentokrát Patrik Andres a Roman Vrabec. V 
prvním kole nám akorát hráli na nervy, protože to bylo „šul nul“. V druhé polovině ještě po plných vedl 
Roman o 3 kuželky, ale Patrik v dorážce zabral a Romana porazil. Máme tedy dva body k dobru a 11 
kuželek. 394/386. Bohužel, léčebná povinnost zavelela a já musel jít domů, přesto si podle výsledku 
dovolím napsat k průběhu pár slov. Za nás nastoupila kapitánka Radka Pírková a za soupeře Standa 
Nosek. Dva stálí rivalové se zakousli do sebe. Radku musím pochválit, protože se projevil její 
soustředěný trénink na republiku, a tak už v prvním kole Standu dostatečně uzemnila a vedla o 33 
kuželek. Druhé kolo zahrála v podstatě stejně s prvním a tak Standa společně se střídajícím Petrem 
neměli vůbec šanci, hlavně když Petr na jedničce nezahrál ani plné. A tak Radka uhrála dva body a 91 
kuželek. Krásný závěr posledního zápasu.431/340. Vše ostatní jsem napsal už minule, tak hodně 
spokojenosti a dík Bédovi Šiškovi za tvorbu zápisů. Tomáš Víšek 
 
 



 Zpravodaj č.: 28 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 SK Kuželky Přelouč B 1551 10:2 1485 TJ Tesla Pardubice D 

 SUCHOMEL Josef 405 2:0 339 TUREK Jiří 
 SKUTILOVÁ Ludmila 340 0:2 373 DRÁBKOVÁ Marie 
 SKUTIL Petr 390 2:0 380 KRUMLOVÁ Hana 
 HAVLAS Jaroslav 416 2:0 393 DRÁBEK Matěj 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 16 
utkání trvalo: 1:40 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZÍMA Jakub Náchod D 431,7 291,6 140,1 3,7 8 / 8 (466) 
 2. JANSA Jakub Náchod D 422,5 287,9 134,6 4,4 6 / 8 (481) 
 3. WENZEL Jakub Č. Kostelec D 421,8 288,4 133,4 4,6 8 / 8 (470) 
 4. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 416,8 288,0 128,8 5,8 7 / 8 (461) 
 5. PECOLD Pavel Náchod D 415,6 290,2 125,5 7,0 8 / 8 (473) 
 6. BALDÍK Michael Josefov B 414,7 285,8 129,0 5,7 8 / 8 (473) 
 7. ANDRES Patrik Třebechovice B 407,7 282,7 125,0 7,5 8 / 8 (457) 
 8. BALOUS Václav Solnice B 406,3 277,2 129,1 8,6 8 / 8 (473) 
 9. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 406,3 283,3 122,9 7,4 6 / 8 (458) 
 10. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 404,6 286,2 118,4 9,4 8 / 8 (428) 
 11. NOSEK Stanislav Smiřice B 400,5 287,8 112,7 7,8 7 / 8 (446) 
 12. SKUTIL Petr Přelouč B 399,8 284,5 115,2 8,8 8 / 8 (444) 
 13. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 399,5 277,2 122,3 8,1 6 / 8 (459) 
 14. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 398,4 269,5 128,9 5,6 8 / 8 (442) 
 15. ZAPADLO Adam Josefov B 398,3 280,7 117,6 8,0 8 / 8 (437) 
 16. JAKL Jaroslav Josefov B 393,5 277,3 116,1 8,4 7 / 8 (425) 
 17. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 391,8 274,9 116,9 9,3 8 / 8 (432) 
 18. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 391,8 279,6 112,2 8,2 8 / 8 (446) 
 19. SUCHOMEL Josef Přelouč B 388,2 276,0 112,2 8,7 8 / 8 (455) 
 20. DRÁBEK Matěj Pardubice D 387,7 272,5 115,2 10,2 7 / 8 (453) 
 21. HRYCIK Ladislav Josefov B 387,1 270,7 116,4 9,0 8 / 8 (443) 
 22. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 385,7 269,8 115,9 9,0 8 / 8 (441) 
 23. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 385,2 272,1 113,2 8,1 8 / 8 (449) 
 24. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 385,1 277,9 107,2 10,5 6 / 8 (418) 
 25. JANDÍK Karel Josefov B 380,6 277,8 102,8 12,3 7 / 8 (438) 
 26. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 380,4 269,9 110,5 10,6 8 / 8 (425) 
 27. KOBLÁSA Tomáš Solnice B 379,4 267,8 111,6 10,7 6 / 8 (446) 
 28. PROKOP Václav Smiřice B 375,6 275,1 100,5 12,6 8 / 8 (442) 
 29. BŘEZINA Petr Třebechovice B 371,8 273,8 98,0 12,4 7 / 8 (435) 
 30. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 364,1 260,7 103,3 11,5 8 / 8 (420) 
 31. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 363,1 263,8 99,3 11,3 8 / 8 (429) 
 32. TUREK Jiří Pardubice D 361,7 264,3 97,4 12,8 8 / 8 (409) 
 33. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 359,5 260,2 99,4 12,7 8 / 8 (441) 
 34. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 357,3 258,2 99,2 13,0 8 / 8 (417) 
 35. HOFMANNOVÁ Kristýna Náchod D 355,0 253,0 102,0 12,6 8 / 8 (399) 
  MÁŘÁK Zdeněk st. Třebechovice B 432,5 292,5 140,0 2,5 2 / 8 (434) 
  RYNT Josef Třebechovice B 418,5 293,7 124,8 5,2 5 / 8 (478) 
  KOVÁČIK Martin Náchod D 404,3 278,1 126,2 6,5 5 / 8 (457) 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 402,0 285,0 117,0 7,0 1 / 8 (402) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 400,0 278,0 122,0 5,0 1 / 8 (400) 
  VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 397,5 291,0 106,5 8,0 2 / 8 (402) 
  NEUMANN David Č. Kostelec D 386,9 275,8 111,0 9,9 3 / 8 (406) 



 Zpravodaj č.: 28 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

  LELEK Ladislav Josefov B 384,5 269,8 114,7 7,3 2 / 8 (399) 
  IVAN Filip Smiřice B 383,5 276,0 107,5 9,0 3 / 8 (416) 
  BRABEC Jiří Pardubice D 381,6 272,6 109,0 10,7 3 / 8 (429) 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 381,2 263,2 118,0 8,8 5 / 8 (404) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 377,3 269,0 108,3 13,0 3 / 8 (398) 
  NOSEK Martin Solnice B 373,0 270,9 102,1 11,7 4 / 8 (420) 
  VRABEC Roman Smiřice B 372,7 273,5 99,2 13,0 5 / 8 (447) 
  DUŠKOVÁ Petra Náchod D 371,0 289,0 82,0 17,0 1 / 8 (371) 
  JIREŠ Vít Solnice B 369,1 268,7 100,3 12,9 4 / 8 (400) 
  ŠULC Vladimír Solnice B 357,8 262,2 95,6 16,2 5 / 8 (373) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 347,9 246,3 101,6 12,6 3 / 8 (387) 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 346,0 252,0 94,0 12,7 5 / 8 (415) 
  TABAK Vladimír Pardubice D 344,3 243,2 101,1 16,8 4 / 8 (419) 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč B 337,5 260,0 77,5 15,0 2 / 8 (363) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                    

 1. ZÍMA Jakub Náchod D 44,0 / 25 (176%)  
 2. JANSA Jakub Náchod D 40,0 / 22 (182%)  
 3. WENZEL Jakub Č. Kostelec D 40,0 / 26 (154%)  
 4. SKUTIL Petr Přelouč B 37,0 / 28 (132%)  
 5. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 34,0 / 20 (170%)  
 6. PECOLD Pavel Náchod D 34,0 / 22 (155%)  
 7. BALDÍK Michael Josefov B 34,0 / 24 (142%)  
 8. ANDRES Patrik Třebechovice B 32,0 / 25 (128%)  
 9. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 30,0 / 28 (107%)  
 10. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 28,0 / 23 (122%)  
 11. HRYCIK Ladislav Josefov B 28,0 / 27 (104%)  
 12. SUCHOMEL Josef Přelouč B 26,0 / 27 (96%)  
 13. JAKL Jaroslav Josefov B 25,0 / 22 (114%)  
 14. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 24,0 / 16 (150%)  
 15. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 24,0 / 20 (120%)  
 16. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 22,0 / 19 (116%)  
 17. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 22,0 / 24 (92%)  
 18. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 20,0 / 16 (125%)  
 19. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 20,0 / 18 (111%)  
 20. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 18,0 / 18 (100%)  
 21. ZAPADLO Adam Josefov B 18,0 / 21 (86%)  
 22. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 18,0 / 21 (86%)  
 23. PROKOP Václav Smiřice B 18,0 / 21 (86%)  
 24. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 18,0 / 26 (69%)  
 25. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 18,0 / 27 (67%)  
 26. VRABEC Roman Smiřice B 16,0 / 15 (107%)  
 27. KOBLÁSA Tomáš Solnice B 16,0 / 16 (100%)  
 28. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 16,0 / 19 (84%)  
 29. NOSEK Stanislav Smiřice B 14,0 / 15 (93%)  
 30. BALOUS Václav Solnice B 14,0 / 22 (64%)  
 31. KOVÁČIK Martin Náchod D 12,0 / 7 (171%)  
 32. BŘEZINA Petr Třebechovice B 12,0 / 12 (100%)  
 33. JIREŠ Vít Solnice B 12,0 / 14 (86%)  
 34. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 12,0 / 28 (43%)  
 35. NOSEK Martin Solnice B 10,0 / 6 (167%)  
 36. RYNT Josef Třebechovice B 10,0 / 7 (143%)  
 37. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 10,0 / 13 (77%)  
 38. DRÁBEK Matěj Pardubice D 10,0 / 18 (56%)  



 Zpravodaj č.: 28 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 5 

 39. JANDÍK Karel Josefov B 8,0 / 13 (62%)  
 40. BRABEC Jiří Pardubice D 6,0 / 5 (120%)  
 41. ŠULC Vladimír Solnice B 6,0 / 9 (67%)  
 42. IVAN Filip Smiřice B 4,0 / 4 (100%)  
 43. NEUMANN David Č. Kostelec D 4,0 / 9 (44%)  
 44. TABAK Vladimír Pardubice D 4,0 / 14 (29%)  
 45. TUREK Jiří Pardubice D 4,0 / 18 (22%)  
 46. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 2,0 / 1 (200%)  
 47. MANKOVECKÁ Milena Náchod D 2,0 / 1 (200%)  
 48. MÁŘÁK Zdeněk st. Třebechovice B 2,0 / 2 (100%)  
 49. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 2,0 / 2 (100%)  
 50. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 2,0 / 4 (50%)  
 51. LELEK Ladislav Josefov B 2,0 / 4 (50%)  
 52. HOFMANNOVÁ Kristýna Náchod D 2,0 / 18 (11%)  
 53. KOUTNÍK Petr Smiřice B 0,0 / 0 ---  
 54. DUŠKOVÁ Petra Náchod D 0,0 / 1 (0%)  
 55. ŠKUTA Vendelín Přelouč B 0,0 / 2 (0%)  
 56. NOVOTNÁ Margita Smiřice B 0,0 / 5 (0%)  
 57. VONDRÁČEK Karel Solnice B 0,0 / 5 (0%)  
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče  

 1. SKK Náchod, 1-4 1616 1133 483 34,7 (403,9) 
 2. Pardubice, 1-2 1598 1128 469 36,6 (399,4) 
 3. Č. Kostelec, 1-2 1596 1123 473 34,3 (398,9) 
 4. Třebechovice, 1-2 1585 1119 465 32,1 (396,1) 
 5. Přelouč, 1-4 1577 1106 470 36,7 (394,1) 
 6. Smiřice, 1-2 1542 1100 442 41,6 (385,5) 
 7. Solnice, 1-2 1477 1048 429 41,8 (369,3) 
 8. Josefov, 1-2 1442 1038 405 45,7 (360,6) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Č. Kostelec, 1-2 
Č. Kostelec D 1694 9. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec D 470 21. kolo 
Č. Kostelec D 1675 25. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice B 455 27. kolo 
Náchod D 1668 9. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 455 13. kolo 
Smiřice B 1666 3. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 451 23. kolo 
Náchod D 1648 23. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec D 449 3. kolo 
Třebechovice B 1629 27. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec D 448 5. kolo 
Č. Kostelec D 1625 8. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec D 448 25. kolo 
Č. Kostelec D 1622 5. kolo BALOUS Václav Solnice B 441 21. kolo 
Solnice B 1619 21. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice B 441 3. kolo 
Josefov B 1619 8. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec D 439 8. kolo 

Josefov, 1-2 
Náchod D 1559 7. kolo BALDÍK Michael Josefov B 448 1. kolo 
Josefov B 1534 1. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 433 7. kolo 
Josefov B 1533 7. kolo BALDÍK Michael Josefov B 408 9. kolo 
Josefov B 1533 9. kolo BALDÍK Michael Josefov B 407 17. kolo 
Josefov B 1525 15. kolo JANSA Jakub Náchod D 406 7. kolo 
Josefov B 1521 3. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 405 21. kolo 
Josefov B 1508 13. kolo BALDÍK Michael Josefov B 402 13. kolo 
Náchod D 1502 21. kolo HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 402 1. kolo 
Smiřice B 1501 23. kolo VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 402 1. kolo 



 Zpravodaj č.: 28 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 6 

Solnice B 1497 13. kolo BALDÍK Michael Josefov B 401 15. kolo 

Pardubice, 1-2 
Třebechovice B 1698 22. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 455 27. kolo 
Náchod D 1695 27. kolo DRÁBEK Matěj Pardubice D 453 24. kolo 
Pardubice D 1653 26. kolo KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 449 26. kolo 
Pardubice D 1652 13. kolo ANDRES Patrik Třebechovice B 447 22. kolo 
Josefov B 1643 10. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice B 445 12. kolo 
Smiřice B 1639 26. kolo CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 432 16. kolo 
Pardubice D 1636 27. kolo DRÁBEK Matěj Pardubice D 432 8. kolo 
Josefov B 1635 24. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 431 13. kolo 
Pardubice D 1615 22. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec D 431 18. kolo 
Náchod D 1614 13. kolo BALDÍK Michael Josefov B 431 10. kolo 

Přelouč, 1-4 
Náchod D 1721 1. kolo BALDÍK Michael Josefov B 473 4. kolo 
Josefov B 1701 4. kolo JANSA Jakub Náchod D 457 1. kolo 
Přelouč B 1656 16. kolo SUCHOMEL Josef Přelouč B 455 24. kolo 
Přelouč B 1656 20. kolo ANDRES Patrik Třebechovice B 448 2. kolo 
Přelouč B 1654 24. kolo HRYCIK Ladislav Josefov B 443 4. kolo 
Přelouč B 1634 4. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 442 1. kolo 
Smiřice B 1628 20. kolo HAVLAS Jaroslav Přelouč B 439 4. kolo 
Náchod D 1627 15. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 439 15. kolo 
Přelouč B 1619 12. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec D 438 26. kolo 
Přelouč B 1615 26. kolo SKUTIL Petr Přelouč B 436 24. kolo 

SKK Náchod, 1-4 
Náchod D 1765 2. kolo JANSA Jakub Náchod D 481 26. kolo 
Náchod D 1749 16. kolo RYNT Josef Třebechovice B 478 24. kolo 
Náchod D 1720 4. kolo PECOLD Pavel Náchod D 473 16. kolo 
Náchod D 1719 26. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec D 468 16. kolo 
Náchod D 1715 6. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 466 14. kolo 
Náchod D 1711 12. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 466 28. kolo 
Josefov B 1686 14. kolo PECOLD Pavel Náchod D 466 12. kolo 
Náchod D 1679 28. kolo JANSA Jakub Náchod D 464 6. kolo 
Náchod D 1676 22. kolo JANSA Jakub Náchod D 464 20. kolo 
Náchod D 1676 24. kolo JANSA Jakub Náchod D 461 2. kolo 

Smiřice, 1-2 
Smiřice B 1685 11. kolo VRABEC Roman Smiřice B 447 8. kolo 
Smiřice B 1641 22. kolo HAVLAS Jaroslav Přelouč B 446 13. kolo 
Náchod D 1630 11. kolo NOSEK Stanislav Smiřice B 446 5. kolo 
Přelouč B 1624 13. kolo KOBLÁSA Tomáš Solnice B 446 22. kolo 
Smiřice B 1620 24. kolo PROKOP Václav Smiřice B 442 11. kolo 
Smiřice B 1619 8. kolo ZAPADLO Adam Josefov B 437 16. kolo 
Smiřice B 1616 5. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice B 436 11. kolo 
Smiřice B 1613 25. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 434 11. kolo 
Solnice B 1597 22. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 434 25. kolo 
Třebechovice B 1587 7. kolo PROKOP Václav Smiřice B 433 27. kolo 

Solnice, 1-2 
Náchod D 1607 5. kolo BALOUS Václav Solnice B 473 23. kolo 
Solnice B 1585 23. kolo JANDÍK Karel Josefov B 438 20. kolo 
Josefov B 1571 20. kolo ANDRES Patrik Třebechovice B 435 11. kolo 
Solnice B 1528 14. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec D 426 14. kolo 
Náchod D 1508 19. kolo PECOLD Pavel Náchod D 426 5. kolo 
Solnice B 1488 17. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec D 418 28. kolo 



 Zpravodaj č.: 28 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 7 

Smiřice B 1487 15. kolo BALOUS Václav Solnice B 414 14. kolo 
Solnice B 1478 15. kolo JANSA Jakub Náchod D 413 5. kolo 
Pardubice D 1478 23. kolo BALDÍK Michael Josefov B 405 20. kolo 
Pardubice D 1477 9. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 404 19. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Náchod D 1706 3. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 459 9. kolo 
Třebechovice B 1689 12. kolo ANDRES Patrik Třebechovice B 457 6. kolo 
Třebechovice B 1671 9. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 452 3. kolo 
Třebechovice B 1669 6. kolo ZÍMA Jakub Náchod D 443 17. kolo 
Náchod D 1667 17. kolo CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 441 20. kolo 
Třebechovice B 1654 28. kolo VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 441 12. kolo 
Třebechovice B 1634 23. kolo BALOUS Václav Solnice B 439 18. kolo 
Josefov B 1632 12. kolo RYNT Josef Třebechovice B 437 26. kolo 
Třebechovice B 1630 14. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice B 436 28. kolo 
Třebechovice B 1619 26. kolo KOVÁČIK Martin Náchod D 435 3. kolo 
 
 
 
 


